뉴욕시(City of New York)

관리예산국(OFFICE OF MANAGEMENT AND BUDGET)

커뮤니티 개발 블록 보조금 프로그램 - 재해 복구(COMMUNITY DEVELOPMENT BLOCK GRANT PROGRAM - DISASTER RECOVERY)

가용성 공개 고지 공청회 공지

관련된 모든 주민, 단체, 커뮤니티 위원회, 기관에 알립니다.

2025년 6월 2일 월요일에 뉴욕시는 허리케인 샌디에 대한 커뮤니티 개발 블록 보조금 재해 복구(Community Development Block Grant-Disaster Recovery, Community Development Block Grant-Disaster Recovery) 행동 계획에 대한 대폭적인 개정안을 발표할 예정입니다. 행동 계획 개정안 26(APA 26)은 시의 CDBG-DR 허리케인 샌디 시민 참여 계획(CDBG-DR Hurricane Sandy Citizen Participation Plan)과 헌트 포인트 탄력성 프로그램(Hunts Point Resiliency Program)의 작업 범위 및 예정된 수혜자의 변경을 제안합니다.

APA 26은 6월 2일 영업 종료 시간 전까지 발표되어 공개적인 의견을 받을 예정입니다. 계획에 액세스하려면 다음을 방문하시기 바랍니다. www.nyc.gov/site/cdbgdr/index.page. 요약서는 영어, 아랍어, 벵골어, 중국어, 프랑스어, 아이티, 한국어, 폴란드어, 러시아어, 스페인어 및 우르두어로 제공됩니다. 온라인 자료는 시각 장애인도 이용할 수 있습니다. 요청 시 대형 활자 형식(글꼴 크기 18포인트)를 포함한 요약서 사본을 제공해드립니다.

이번 대폭적인 개정안은 2025년 6월 3일부터 30일 간 공개 의견 수렴 기간을 거칠 예정입니다. **의견은 늦어도 2025년 7월 2일 수요일 오후 11:59까지 접수되어야 합니다 (중부 표준시 기준).** 서면 의견은 <u>CDBGComments@omb.nyc.gov</u> 또는 시장실 관리예산실로 제출하시기 바랍니다. 수신: Community Development Unit, 255 Greenwich Street, 8th Floor, New York, NY 10007. 시는 주민들이 직접 의견을 개진할 수 있는 하이브리는 공청회를 개최할 예정입니다.

APA 26 공청회 일정은 다음과 같습니다. **공청회에 참석할 예정이며 통역이 필요한 경우**, **6월 4일 오후 11:59 이전에 <u>CDBGComments@omb.nyc.gov</u>로 신청서를 제출하시기 바랍니다. (중부 표준시 기준). 공청회 장소는 장애인이 이용할 수 있습니다.**

2025년 6월 9일 월요일 오후 5:00 ~ 7:30

The Point CDC 940 Garrison Avenue Bronx, New York 10474

가상 참석 정보:

Microsoft Teams: <u>지금 공청회에 참석하세요</u> 회의 ID: 253 966 374 478 1, 비밀번호: Xa6k8V56 전화 통화

+1 347-378-3690,,642654945# 미국 뉴욕시 전화 컨퍼런스 ID: 642 654 945#

의견 수렴 기간이 끝나면 모든 의견이 검토되고 시의 답변이 공개 의견서 답변으로 통합되며 CDBG-DR APA 26의 일부로 HUD에 제출되어 승인을 받게 됩니다. 개정된 행동 계획과 모든 공개 의견 및 답변은 시의 CDBG-DR 웹사이트에 게시됩니다.

뉴욕시(City of New York): 시장 에릭 아담스(Eric Adams)

재크 지하(Jacques Jiha, Ph.D.) 뉴욕시 시장실 예산관리국 국장

날짜: 2025년 5월 29일